1 9 DEZ 2018
" -CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 1.221, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

Suspende expediente da Câmara Municipal de João Monlevade.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando os festejos de Natal e Ano Novo, bem como a

Portaria nº 355/2018, da Chefe do Poder Executivo, RESOLVE:

Art. 1° Suspender o expediente da Câmara Municipal de João Monlevade nas datas

abaixo mencionadas:

- 24 de dezembro de 20181 segunda-feira;

- 31 de dezembro de 20181 segunda-feira.

Art. 2° Os prazos dos processos administrativo e legislativo no âmbito da Câmara

Municipal que tiverem vencimentos nos dias mencionados no artigo anterior, serão

prorrogados para o dia útil subsequente.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Certidão DJ

.1 , .l f:ns que o prestnte e ertifico p-3ra C!S •.iev .... os . . . .
f • "t' ... ,.do r.I\ •%:;dto t!e 5v1so de5la ato .~I <> ;,.,,. ", 'I

<asa legislat\·1n, \Oi1forma _arL l,5 '2 da ;;'
• · · · 1 <'m iq I l~ /~:::...· Crgan1ca M1m1~1pa • ~ .... "'-······ -- ·

S .. ~\,J·~~~:;~:-~~~-~-B~irro Juscelino Kubitschek • CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG.
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524